
 
 
 
 

 
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

 

Gmina Dobra - Partner KSOW informuje, że w dniu 21.06.2021 r. podpisana została umowa z 

Samorządem Województwa Wielkopolskiego na realizację operacji pn. 

„Tradycje lokalne wczoraj i dziś – wyjazd studyjny”  

Kwota kosztów kwalifikowalnych operacji wynosi: 45 000,00 zł.  

Operacja mająca na celu przeszkolenie uczestników wyjazdu studyjnego z zakresu 

przedsiębiorczości opartej o lokalne gospodarstwa rolne, podmioty ekonomii 

społecznej, KGW, poprzez poznawanie nowej  kultury i tradycji regionu  

w szczególności tradycji i dziedzictwa kulturowego wsi, wymianę i upowszechnianie 

wiedzy i doświadczeń dotyczących ginących zawodów, lokalnego rękodzieła  

i produktów lokalnych, co w efekcie podniesie ich wiedzę na temat wykorzystania 

lokalnego potencjału w rozwoju gospodarczym obszarów wiejskich, współfinansowana 

jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć 

Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

Planuje się, iż w wyniku realizacji operacji osiągnięte zostaną następujące rezultaty:  

 wzmocnienie procesu integracji społecznej, 
 nabycie umiejętności kultywowania i przekazywania tradycji i zwyczajów 

regionalnych, 
 odkrywanie na nowo "starych" odchodzących w zapomnienie obrzędów, 

obyczajów, 
 podtrzymywanie tradycji pokoleniowej, 
 nabycie umiejętności współpracy i organizacji lokalnej społeczności, 
 aktywne działanie partnerskie różnych podmiotów m.in. grupy odnowy wsi, 

stowarzyszenia, rady sołeckiej,  
 podniesienie świadomości dbania o wspólne dobro,  
 stworzenie międzypokoleniowej płaszczyzny wymiany doświadczeń. 

 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

Jednocześnie informujemy o możliwości zarejestrowana się jako Partner KSOW 

w bazie dostępnej na portalu internetowym http://ksow.pl. 


